

Položkový rozpočet

| | | | |
|--|-------------------------|------------------------------------|----------------|
| Rozpočet: | 5064 | Ústřední vytápění | |
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : | |
| 734 | Ústřední vytápění | | |
| Stavba : | Název stavby : | SKP : | |
| 5064 | ÚT Vranovice bytový dům | | |
| Projektant : | Babáček Jindřich | Počet měrných jednotek : | 0 |
| Objednatel : | | Náklady na MJ : | 0 |
| Počet listů : | | Zakázkové číslo : | 5064 |
| Zpracovatel projektu : | | Zhotovitel : | |
| Rozpočtové náklady | | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
| | 0 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z Dodávka celkem | 0 | Oborová přírážka | 0 |
| R Montáž celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N HSV celkem | 1 687 857 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| PSV celkem | 1 687 857 | Zařízení staveniště | 0 |
| ZRN celkem | | Provoz investora | 0 |
| | | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| HZS | 0 | Ostatní VRN | 0 |
| RN II. a III. hlavy | 1 687 857 | VRN celkem | 0 |
| ZRN+VRN+HZS | 1 687 857 | | |
| Vypracoval | Za zhotovitele | | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : | Jméno : | |
| | Datum : | Datum : | |
| | Podpis : | Podpis : | |
| Základ pro DPH | 5,0 % činí : | 1 687 857 Kč | |
| DPH | 5,0 % činí : | 84 393 Kč | |
| Základ pro DPH | 19,0 % činí : | 0 Kč | |
| DPH | 19,0 % činí : | 0 Kč | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 1 772 250 Kč | |

Poznámka :

| | | | |
|----------|------------------------------|-------------------|------|
| Stavba : | 5064 ÚT Vranovice bytový dům | Rozpočet : | 5064 |
| Objekt : | 734 Ústřední vytápění | Ústřední vytápění | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------|------------------|----------|----------|----------|
| 713 Izolace tepelné | 0 | 38 092 | 0 | 0 | 0 |
| 731 Kotelny | 0 | 1 027 080 | 0 | 0 | 0 |
| 733 Rozvod potrubí | 0 | 189 472 | 0 | 0 | 0 |
| 734 Armatury | 0 | 56 456 | 0 | 0 | 0 |
| 735 Otopná tělesa | 0 | 376 757 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 1 687 857 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|-----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 1 687 857 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 5064 UT Vranovice bytový dům | Rozpočet: 5064 |
| Objekt : | 734 Ústřední vytápění | Ústřední vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|---------------------|
| Díl: 713 | | | | | | |
| | | Izolace tepelné | | | | |
| 1 | 713461200T00 | Izolace potrubí tl.20 mm DN 15 včetně mont | bm | 840,00 | 36,00 | 30 240,00 |
| 2 | 713461201T00 | Izolace potrubí tl.20 mm DN 18 včetně mont | bm | 190,00 | 40,00 | 7 600,00 |
| 3 | 713461202T00 | Izolace potrubí tl.20 mm DN 22 včetně mont | bm | 6,00 | 42,00 | 252,00 |
| Celkem za | | 713 Izolace tepelné | | | | 38 092,00 |
| Díl: 731 | | | | | | |
| | | Kotelny | | | | |
| 4 | 731241128T00 | regulátor RC 200 | soubor | 24,00 | 1 760,00 | 42 240,00 |
| 5 | 731241131T00 | Servisní spuštění kotle + zapojení regulace | soubor | 24,00 | 990,00 | 23 760,00 |
| 6 | 731242150T00 | Kotel do 20kW+nerezový zásobník min.15l | soubor | 24,00 | 35 760,00 | 858 240,00 |
| 7 | 731249322R00 | Montáž závěsných kotlů | soubor | 24,00 | 2 150,00 | 51 600,00 |
| 8 | 731249796T00 | Koleno DN 80/125.87, rev.PP/oc | ks | 24,00 | 890,00 | 21 360,00 |
| 9 | 731249797T00 | Trubka DN 80/125, 500 mm PP/Oc | ks | 24,00 | 445,00 | 10 680,00 |
| 10 | 731249799T00 | MTZ odkouření | soub. | 24,00 | 800,00 | 19 200,00 |
| Celkem za | | 731 Kotelny | | | | 1 027 080,00 |
| Díl: 733 | | | | | | |
| | | Rozvod potrubí | | | | |
| 11 | 733161100T00 | Plastová objímka | ks | 400,00 | 9,00 | 3 600,00 |
| 12 | 733161104R00 | Potrubí měděné 15 x 1 mm | m | 840,00 | 96,00 | 80 640,00 |
| 13 | 733161106R00 | Potrubí měděné 18 x 1 mm | m | 190,00 | 75,00 | 14 250,00 |
| 14 | 733161107R00 | Potrubí měděné 22 x 1 mm | m | 6,00 | 158,00 | 948,00 |
| 15 | 733164102R00 | Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm | m | 840,00 | 73,00 | 61 320,00 |
| 16 | 733164103R00 | Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm | m | 190,00 | 79,00 | 15 010,00 |
| 17 | 733164104R00 | Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm | m | 6,00 | 84,00 | 504,00 |
| 18 | 733322308T00 | Provedení proplachu | soub. | 24,00 | 550,00 | 13 200,00 |
| Celkem za | | 733 Rozvod potrubí | | | | 189 472,00 |
| Díl: 734 | | | | | | |
| | | Armatury | | | | |
| 19 | 734209113R00 | Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 | kus | 48,00 | 78,00 | 3 744,00 |
| 20 | 734221688U00 | Hlavice ruční pro VK | kus | 24,00 | 65,00 | 1 560,00 |
| 21 | 734222612R00 | Ventily s hlavicí termostat. koupel.těleso | kus | 24,00 | 530,00 | 12 720,00 |
| 22 | 734261213RT3 | Šroubení V 4300 přímé, G 1/2 | kus | 24,00 | 82,00 | 1 968,00 |
| 23 | 734271132T00 | Adapter k otop. tělesu | kus | 80,00 | 66,00 | 5 280,00 |
| 24 | 734271134T00 | dvoucestný ventil pro připojení těles VK + regulux | kus | 24,00 | 229,00 | 5 496,00 |
| 25 | 734291113R00 | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 | kus | 24,00 | 93,00 | 2 232,00 |
| 26 | 734291120T00 | Kohouty kulový DN 20 | kus | 48,00 | 146,00 | 7 008,00 |
| 27 | 734291245U00 | Filter závitový přímý | kus | 24,00 | 264,00 | 6 336,00 |
| 28 | 734292320T00 | Hlavice termostatické | kus | 32,00 | 316,00 | 10 112,00 |
| Celkem za | | 734 Armatury | | | | 56 456,00 |
| Díl: 735 | | | | | | |
| | | Otopná tělesa | | | | |
| 29 | 735157563T00 | Otopná tělesa 21-6070-6 VK | kus | 8,00 | 2 796,00 | 22 368,00 |
| 30 | 735157566T00 | Otopná tělesa 21-6100-6 VK | kus | 12,00 | 2 273,00 | 27 276,00 |
| 31 | 735157568T00 | Otopná tělesa 21-6120-6 VK | kus | 3,00 | 3 428,00 | 10 284,00 |
| 32 | 735157709T00 | Otopný žebř KLC 1500.600 | kus | 6,00 | 2 009,00 | 12 054,00 |
| 33 | 735157712T00 | Otopný žebř KLC 1820.600 | kus | 18,00 | 2 263,00 | 40 734,00 |
| 34 | 735157909T00 | Otopná tělesa 33-6060-6 VK | kus | 1,00 | 3 834,00 | 3 834,00 |
| 35 | 735157914T00 | Otopná tělesa 33-6140-6 VK | kus | 7,00 | 5 568,00 | 38 976,00 |
| 36 | 735157915T00 | Otopná tělesa 33-6160-6 VK | kus | 7,00 | 6 001,00 | 42 007,00 |
| 37 | 735157916T00 | Otopná tělesa 33-6180-6 VK | kus | 8,00 | 6 433,00 | 51 464,00 |
| 38 | 735157919T00 | Otopná tělesa 33-6200-6 VK | kus | 8,00 | 6 866,00 | 54 928,00 |
| 39 | 735157920T00 | Otopná tělesa 33-6230-6 VK | kus | 2,00 | 7 516,00 | 15 032,00 |
| 40 | 735159104T00 | Přípojka k otop. tělesu DN 15 | soub. | 80,00 | 44,50 | 3 560,00 |
| 41 | 735159109T00 | Montáž otop. žebř | kus | 24,00 | 370,00 | 8 880,00 |
| 42 | 735159111R00 | Montáž otopných těles | kus | 56,00 | 370,00 | 20 720,00 |
| 43 | 735631000T00 | Topná zkouška - 24 hod + seřízení těles | soub. | 24,00 | 250,00 | 6 000,00 |
| 44 | 735631005T00 | Držák otopných těles | ks | 160,00 | 54,00 | 8 640,00 |
| 45 | 735631060T00 | Pomocný materiál | soub. | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| Celkem za | | 735 Otopná tělesa | | | | 376 757,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|------------------------|--------------------------|--------|
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : |
| 2 | Plynoinstalace | |
| Stavba : | Název stavby : | SKP : |
| 3508 | BD Vranovice | |
| Projektant : | Počet měrných jednotek : | 0 |
| Objednatel : | Náklady na MJ : | 0 |
| Počet listů : | Zakázkové číslo : | 3508 |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel : | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|-------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---|
| | 0 | | |
| Z | 0 | | |
| R | 0 | | |
| N | 147 688 | | |
| ZRN celkem | 147 688 | | |
| | | | |
| HZS | 0 | | |
| RN II.a III.hlavy | 147 688 | Ostatní VRN | 0 |
| ZRN+VRN+HZS | 147 688 | VRN celkem | 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis : | |
| Základ pro DPH | 21,0 % činí : | 147 688 Kč | |
| DPH | 21,0 % činí : | 31 015 Kč | |
| Základ pro DPH | 0,0 % činí : | 0 Kč | |
| DPH | 0,0 % činí : | 0 Kč | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 178 703 Kč | |

Poznámka :

Vypracováno dle Vámi předloženého výkazu výměr.

Není naceněno:

- položka č. 2 plynoměrná skříň

| | | |
|----------|--------------------------|------------|
| Stavba : | 3508 BD Vranovice | Rozpočet : |
| Objekt : | 2 Plynoinstalace | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 723 Vnitřní plynovod | 0 | 137 249 | 0 | 0 | 0 |
| 724 Strojní vybavení | 0 | 4 280 | 0 | 0 | 0 |
| 734 Armatury | 0 | 4 624 | 0 | 0 | 0 |
| 724 Strojní vybavení | 0 | 1 535 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 147 688 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--------------------------|-----------|
| Stavba : | 3508 BD Vranovice | Rozpočet: |
| Objekt : | 2 Plynoinstalace | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 723 | | Vnitřní plynovod | | | | |
| 1 | 723103895T00 | Montáž plynom.skříňe | soub. | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 2 | 723110200T00 | Plynoměrná skříň-výroba | soub. | 1,00 | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 3 | 723110231 | Montáž potrubí DN 20 | m | 36,00 | 1,00 | 36,00 |
| 4 | 723110232 | Montáž potrubí DN 25 | m | 24,00 | 1,00 | 24,00 |
| 5 | 723110233 | Montáž potrubí DN 32 | m | 24,00 | 1,00 | 24,00 |
| 6 | 723110234 | Montáž potrubí DN 40 | m | 24,00 | 1,00 | 24,00 |
| 7 | 723110235 | Montáž potrubí DN 50 | m | 24,00 | 1,00 | 24,00 |
| 8 | 723110236T00 | Montáž potrubí DN 65 | m | 34,00 | 1,00 | 34,00 |
| 9 | 723120203R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 | m | 36,00 | 240,00 | 8 640,00 |
| 10 | 723120204R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 | m | 24,00 | 248,00 | 5 952,00 |
| 11 | 723120205R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 | m | 24,00 | 284,00 | 6 816,00 |
| 12 | 723120206R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 | m | 24,00 | 308,00 | 7 392,00 |
| 13 | 723150312R00 | Potrubí ocelové hladké černé svařované D57/2,9 | m | 24,00 | 389,00 | 9 336,00 |
| 14 | 723111208T00 | Potrubí ocelzav černé svař DN 65 | m | 34,00 | 395,00 | 13 430,00 |
| 15 | 723190907R00 | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí | m | 166,00 | 11,70 | 1 942,20 |
| 16 | 723190909R00 | Zkouška tlaková plynového potrubí | soub. | 25,00 | 10,00 | 250,00 |
| 17 | 723231102T00 | Kohout kulový G 1/2" | kus | 1,00 | 140,00 | 140,00 |
| 18 | 723213436T00 | Vzorkovací kohout DN 15 | kus | 1,00 | 187,00 | 187,00 |
| 19 | 723213437T00 | Manometrický kohout +tlakoměr | kus | 1,00 | 1 380,00 | 1 380,00 |
| 20 | 723231103T00 | Kohout kulový G 3/4" | kus | 24,00 | 174,00 | 4 176,00 |
| 21 | 723231104T00 | Kohout kulový G 1" | kus | 48,00 | 255,00 | 12 240,00 |
| 22 | 723231107T00 | Kohout kulový G 2" | kus | 2,00 | 797,00 | 1 594,00 |
| 23 | 723219109T00 | Montáž plynoměru | kus | 24,00 | 250,00 | 6 000,00 |
| 24 | 723234221RM1 | Regulátor středotlaký R/72včetně filtru FO Francel | kus | 1,00 | 2 766,00 | 2 766,00 |
| 25 | 723234905T00 | Uzemnění potrubí+revize | soub. | 1,00 | 19 200,00 | 19 200,00 |
| 26 | 723239102R00 | Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2-3/4 | kus | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| 27 | 723239106RT2 | Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2 včetně | kus | 2,00 | 1,00 | 2,00 |
| 28 | 723261921T00 | HZS | soub. | 40,00 | 250,00 | 10 000,00 |
| 29 | 72334164/T00 | Zámečnické výrobky-konzola | ks | 34,00 | 120,00 | 4 080,00 |
| 30 | 723341646T00 | Zámečnické výrobky-objímka | ks | 34,00 | 120,00 | 4 080,00 |
| 31 | 723341648T00 | Zednické výpomoci | soubor | 1,00 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 32 | 723341700T00 | Nátěry potrubí | soub | 1,00 | 7 600,00 | 7 600,00 |
| | Celkem za | 723 Vnitřní plynovod | | | | 137 249,20 |
| Díl: 724 | | Strojní vybavení | | | | |
| 33 | 723150344R00 | Zhotovení redukce kováním | kus | 10,00 | 428,00 | 4 280,00 |
| | Celkem za | 724 Strojní vybavení | | | | 4 280,00 |
| Díl: 734 | | Armatury | | | | |
| 34 | 734291238T00 | Filtr plynový | kus | 1,00 | 4 624,00 | 4 624,00 |
| | Celkem za | 734 Armatury | | | | 4 624,00 |
| Díl: 724 | | Strojní vybavení | | | | |
| 35 | 734421129T00 | Kohout pro tlakoměr + smyčka | kus | 1,00 | 407,00 | 407,00 |
| 36 | 734421151T00 | Tlakoměr deformační 160, 0-5 kPa | kus | 1,00 | 940,00 | 940,00 |
| 37 | 734499211R00 | Montáž návarků M 20 x 1,5 | kus | 3,00 | 62,50 | 187,50 |
| | Celkem za | 724 Strojní vybavení | | | | 1 534,50 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|--|---|------------------------------------|
| Objekt : | Název objektu : | JKSO : |
| 3 | Zdravotechnika | |
| Stavba : | Název stavby : | SKP : |
| 3508 | BD Vranovice | |
| Projektant : | Počet měrných jednotek : | 0 |
| Objednatel : | Náklady na MJ : | 0 |
| Počet listů : | Zakázkové číslo : | 3508 |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel : | |
| | GETEC, spol s r.o., Nádražní 85, Klobouky u Brna | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady |
| Z | Dodávka celkem | 0 |
| Z | Montáž celkem | 0 |
| R | HSV celkem | 49 264 |
| N | PSV celkem | 1 006 149 |
| | ZRN celkem | 1 055 413 |
| | HZS | 0 |
| | RN II. a III. hlavy | 1 055 413 |
| | ZRN+VRN+HZS | 1 055 413 |
| | Ostatní VRN | 0 |
| | VRN celkem | 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis: | Jméno : Datum : Podpis: |
| Základ pro DPH | 15,0 % činí : | 1 055 413 Kč |
| DPH | 15,0 % činí : | 158 312 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % činí : | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % činí : | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 1 213 725 Kč |

Poznámka :

 Vypracováno dle Vámi předloženého výkazu výměr.

| | |
|-----------------------------------|------------|
| Stavba : 3508 BD Vranovice | Rozpočet : |
| Objekt : 3 Zdravotechnika | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------|---------------|------------------|----------|----------|----------|
| 97 Prorážení otvorů | 49 264 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 35 944 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 92 410 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 156 789 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 714 916 | 0 | 0 | 0 |
| 767 Konstrukce zámečnické | 0 | 840 | 0 | 0 | 0 |
| 799 Ostatní | 0 | 5 250 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 49 264 | 1 006 149 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| Stavba : | | 3508 BD Vranovice | | | Rozpočet: | |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|
| Objekt : | | 3 Zdravotechnika | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 1 | 974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm | m | 40,00 | 53,50 | 2 140,00 |
| 2 | 974031143R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm | m | 42,00 | 63,00 | 2 646,00 |
| 3 | 974031144R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm | m | 174,00 | 77,00 | 13 398,00 |
| 4 | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm | m | 174,00 | 70,00 | 12 180,00 |
| 5 | 974031164R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm | m | 150,00 | 126,00 | 18 900,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 49 264,00 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | |
| 6 | 713310002T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 22 | m | 266,00 | 36,00 | 9 576,00 |
| 7 | 713310003T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 28 | m | 244,00 | 38,00 | 9 272,00 |
| 8 | 713310004T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 35 | m | 302,00 | 42,00 | 12 684,00 |
| 9 | 713310005T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 42 | m | 14,00 | 55,00 | 770,00 |
| 10 | 713310006T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 54 | m | 34,00 | 57,00 | 1 938,00 |
| 11 | 713310007T00 | Izolace Mirelon PRO tl. 9 mm DN 62 | m | 24,00 | 71,00 | 1 704,00 |
| | Celkem za | 713 Izolace tepelné | | | | 35 944,00 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 12 | 721176011T00 | Potrubí PVC KG kanalizační DN 125 | m | 35,00 | 273,00 | 9 555,00 |
| 13 | 721176002T00 | Potrubí HT DN 50mm | m | 6,00 | 142,00 | 852,00 |
| 14 | 721176003T00 | Potrubí HT DN 70mm | m | 210,00 | 195,00 | 40 950,00 |
| 15 | 721176004T00 | Potrubí HT DN 110mm | m | 168,00 | 231,00 | 38 808,00 |
| 16 | 721130203T00 | Rehau čistící kus DN 125 | ks | 5,00 | 449,00 | 2 245,00 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 92 410,00 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | |
| 17 | 722175211T00 | Potrubí z PP-R DN 20 | m | 266,00 | 111,00 | 29 526,00 |
| 18 | 722175212T00 | Potrubí z PP-R DN 25 | m | 249,00 | 137,00 | 34 113,00 |
| 19 | 722175213T00 | Potrubí z PP-R DN 32 | m | 302,00 | 174,00 | 52 548,00 |
| 20 | 722175214T00 | Potrubí z PP-R DN 40 | m | 14,00 | 228,00 | 3 192,00 |
| 21 | 722175215T00 | Potrubí z PP-R DN 50 | m | 34,00 | 269,00 | 9 146,00 |
| 22 | 722175216T00 | Potrubí z PP-R DN 63 | m | 24,00 | 354,00 | 8 496,00 |
| 23 | 722230002T00 | Kohout kulový G 3/4" | kus | 48,00 | 158,00 | 7 584,00 |
| 24 | 722230003T00 | Kohout kulový G 1" | kus | 48,00 | 214,00 | 10 272,00 |
| 25 | 722230004T00 | Kohout kulový G 5/4" | kus | 4,00 | 318,00 | 1 272,00 |
| 26 | 722230006T00 | Kohout kulový G 2" | kus | 1,00 | 640,00 | 640,00 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 156 789,00 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | |
| 27 | 725140102T00 | Sedátko bílé | soubor | 24,00 | 403,00 | 9 672,00 |
| 28 | 725150020T00 | Klozet kombi s šikmým odpadem | ks | 24,00 | 3 215,00 | 77 160,00 |
| 29 | 725000299T00 | Umyvadlo LYRA 55 | soubor | 24,00 | 1 064,00 | 25 536,00 |
| 30 | 725221307T00 | Vana akrylátová 170 x 70 | ks | 16,00 | 5 694,00 | 91 104,00 |
| 31 | 725221352T00 | Vana akrylátová 140 x 140 rohová | ks | 8,00 | 8 596,00 | 68 768,00 |
| 32 | 725241601T00 | Vanička keramická 90X90 cm | soubor | 16,00 | 4 300,00 | 68 800,00 |
| 33 | 725252063T00 | Sprchová stěna pevná sklo - 90 | ks | 16,00 | 3 582,00 | 57 312,00 |
| 34 | 725252070T00 | Sprchové dveře sklo 3 segmenty - 90cm transpar. | ks | 16,00 | 6 491,00 | 103 856,00 |
| 35 | 725810110T00 | Ventil rohový | soubor | 168,00 | 119,00 | 19 992,00 |
| 36 | 725810121T00 | Ventil pračkový | ks | 24,00 | 174,00 | 4 176,00 |
| 37 | 725822149T00 | Sprch.set (tyč,mýdlenka, hadice, sprcha) | kompl. | 40,00 | 620,00 | 24 800,00 |
| 38 | 725001450T00 | Baterie vanová nást. páková | kus | 24,00 | 1 288,00 | 30 912,00 |
| 39 | 725001420T00 | Baterie dřez. stoj. páková | kus | 24,00 | 1 107,00 | 26 568,00 |
| 40 | 725001401T00 | Baterie umyv. stoj. páková | kus | 24,00 | 1 270,00 | 30 480,00 |
| 41 | 725001470T00 | Baterie sprchová | kus | 16,00 | 1 227,00 | 19 632,00 |
| 42 | 725860182RM1 | Sifon pračkový, DN 40/50 podomítková uzávěrka HL40 | kus | 24,00 | 1 010,00 | 24 240,00 |
| 43 | 725980113R00 | Dvířka vanová magnet | kus | 24,00 | 144,50 | 3 468,00 |
| 44 | 725980122R00 | Dvířka plastová 20x30 cm | kus | 24,00 | 110,00 | 2 640,00 |
| 45 | 725980201T00 | Sifon vanový komplet | kus | 24,00 | 494,00 | 11 856,00 |
| 46 | 725980251T00 | Sifon sprchový chrom | kus | 16,00 | 444,00 | 7 104,00 |
| 47 | 725980305T00 | Sifon umyvadlový nerez | kus | 24,00 | 120,00 | 2 880,00 |
| 48 | 725980351T00 | Sifon dřezový s přípojkou nerez mřížka | kus | 24,00 | 165,00 | 3 960,00 |
| | Celkem za | 725 Zařizovací předměty | | | | 714 916,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--------------------------|-----------|
| Stavba : | 3508 BD Vranovice | Rozpočet: |
| Objekt : | 3 Zdravotechnika | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| 49 | 767101016T00 | OBJÍMKA LUPD 125mm VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON | ks | 20,00 | 42,00 | 840,00 |
| Celkem za | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 840,00 |
| Díl: | 799 | Ostatní | | | | |
| 50 | 1020 T00 | Tlaková zkouška vodovodu | hod | 8,00 | 250,00 | 2 000,00 |
| 51 | 105 T00 | Tlaková zkouška kanalizace | hod | 8,00 | 250,00 | 2 000,00 |
| 52 | 131 T00 | Proplach a desinfekce vodní soustavy | hod | 5,00 | 250,00 | 1 250,00 |
| Celkem za | | 799 Ostatní | | | | 5 250,00 |

BYTOVÝ DŮM VRANOVICE
 F.1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY vč. BLĚSKOSVODŮ

| Ozn. | Kód položky | Název položky | MJ | Cena celkem |
|------|-------------|--|----|------------------------|
| | | REKAPITULACE | | |
| 1 | | Materiál celkem | | 887166,01 |
| 2 | | Práce celkem | | 369509,83 |
| 3 | | Pomocný materiál a ostatní materiál | | |
| 4 | | Pomocné práce, stavební výpomoc-drážky a zapravení | | 14660,06 |
| 5 | | Doprava | | |
| 6 | | Revize | | 7800,00 |
| 7 | | Rozpočtová rezerva 5% | | |
| | | | | |
| | | Mezisoučet: | | 1 279 135,90 Kč |
| | | Celkem | | |

Poznámka:

Cena je pouze orientační. Přesnou cenu je nutno domluvit s elektromontážní firmou.
 Rozpočet je zpracován dle ceníků platných v době zpracování projektu.
 Ceny za práci jsou uvedeny dle ceníku 21-M 2012, ÚRS Praha .
 Rozpočet je bez DPH.

| Ozn. | Název položky | MJ | Množství celkem | Cena jednotková za materiál | Cena celkem bez DPH | Cena jednotková za práci | Cena celkem bez DPH |
|------|--|----|-----------------|-----------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | VÝKOPOVÉ PRÁCE | | | | | | |
| 1 | Hloubení kabelové rýhy 0,50 x 1,20 m, ručně, hornina tř. 3 | m | 10,00 | | | 317,45 | 3174,5 |
| 2 | Hloubení kabelové rýhy 0,50 x 0,80 m, ručně, hornina tř. 3 | m | 10,00 | | | 211,4 | 2114 |
| 3 | Hloubení kabelové rýhy 0,20 x 0,20 m, ručně, hornina tř. 3 | m | 20,00 | | | 28,5 | 570 |
| 4 | Odvoz zeminy vč. naložení | m3 | 2,20 | | | 223 | 490,6 |
| 5 | Zásyp kabelové rýhy 0,50 x 1,20 m, ručně, hornina tř. 3 | | 10,00 | | | 52 | 520 |
| 6 | Zásyp kabelové rýhy 0,50 x 0,80 m, ručně, hornina tř. 3 | m | 10,00 | | | 33,3901 | 333,901 |
| 7 | Zásyp kabelové rýhy 0,20 x 0,20 m, ručně, hornina tř. 3 | m | 20,00 | | | 12 | 240 |
| 8 | Písek - kabelové lože z písku tl. 250 mm, zásyp skříně NS | m3 | 2,20 | 697,77 | 1535,09 | 321 | 706,2 |
| 9 | Kablové lože z písku, tloušťky 10cm nad kabel | m | 20,00 | | | 138,6 | 2772 |
| 10 | Hloubení výkopu pro pilíř rozváděče 0,3x0,3x0,9m | ks | 2,00 | | | 1015 | 2030 |
| 11 | Betonový základ 0,3x0,3x0,15m, betonová směs B13,5 | m3 | 0,04 | 1700 | 68,00 | 2644 | 105,76 |
| | Celkem: | | | | 1 603,09 | | 13056,961 |

| Ozn. | Název položky | MJ | Množství pro 1 dům | Cena jednotková za materiál | Cena celkem bez DPH | Cena jednotková za práci | Cena celkem bez DPH |
|------|--------------------|----|--------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | BLESKOSVOD | | | | | | |
| 1 | 210 22-0101 | m | 40,00 | 20,88 | 835,2 | 28,7 | 1148 |
| 2 | 210 22-0020 | m | 300,00 | 26,1 | 7830 | 17,64 | 5292 |
| 3 | | ks | 7,00 | 20,7 | 144,9 | 44 | 308 |
| 4 | | ks | 6,00 | 22,95 | 137,7 | 44 | 264 |
| 5 | 210 22-0303 | ks | 1,00 | 12,42 | 12,42 | 44 | 44 |
| 6 | 210 22-0221 | ks | 1,00 | 49900 | 49900 | 5355,6 | 5355,6 |
| 7 | | ks | 1,00 | 2420 | 2420 | 100 | 100 |
| 8 | 210 22-0201 | ks | 1,00 | 4310 | 4310 | 472 | 472 |
| 9 | 210 22-0302 | ks | 1,00 | 26,1 | 26,1 | 44 | 44 |
| 10 | 210 22-0401 | ks | 1,00 | 3,4 | 3,4 | 10,1 | 10,1 |
| 11 | 210 22-0372 | ks | 1,00 | 110 | 110 | 202 | 202 |
| 12 | | ks | 2,00 | 26,98 | 53,96 | 0 | 0 |
| 13 | | kg | 0,20 | 80,00 | 16 | 150 | 30 |
| | Mezisoučet: | | | | 65 799,68 | | 13269,7 |

| Ozn. | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Cena jednotková za materiál | Cena celkem bez DPH | Cena jednotková za práci | Cena celkem bez DPH |
|------|-------------|--|----|----------|-----------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | | ROZVODNICE BYTOVÁ TYP 1 | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnná rozvodnice s plnými dveřmi, 24 modulů, např. N36CW-PGR 4150 Schrack | ks | 1,00 | 441,32 | 441,32 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 10A, char. B | ks | 2,00 | 71,07 | 142,14 | 82,23 | 164,46 |
| 3 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 16A, char. B | ks | 5,00 | 71,07 | 355,35 | 82,23 | 411,15 |
| 4 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 16A, char. B | ks | 1,00 | 197,52 | 197,52 | 122,93 | 122,93 |
| 5 | 210 12-1113 | Proudový chránič 4 pólový, 25 A, 30 mA | ks | 1,00 | 936,40 | 936,40 | 147,48 | 147,48 |
| 6 | 210 10-0001 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 2,5 mm ² | ks | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 11,76 | 188,16 |
| 7 | 210 10-0014 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnicí do 10 mm ² | ks | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 19,18 | 19,18 |
| | | Celkem 1 ks typ 1 | | | | 2072,73 | | 1203,36 |
| | | Celkem typ 1 | ks | 8,00 | | 16581,84 | | 9626,88 |
| | | ROZVODNICE BYTOVÁ TYP 2 | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnná rozvodnice s plnými dveřmi, 24 modulů, např. N36CW-PGR 4150 Schrack | ks | 1,00 | 441,32 | 441,32 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 10A, char. B | ks | 2,00 | 71,07 | 142,14 | 82,23 | 164,46 |
| 3 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 16A, char. B | ks | 5,00 | 71,07 | 355,35 | 82,23 | 411,15 |
| 4 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 16A, char. B | ks | 1,00 | 197,52 | 197,52 | 122,93 | 122,93 |
| 5 | 210 12-1113 | Proudový chránič 4 pólový, 25 A, 30 mA | ks | 1,00 | 936,40 | 936,40 | 147,48 | 147,48 |
| 6 | 210 10-0001 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 2,5 mm ² | ks | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 11,76 | 188,16 |
| 7 | 210 10-0014 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnicí do 10 mm ² | ks | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 19,18 | 19,18 |
| | | Celkem 1 ks typ 2 | | | | 2072,73 | | 1203,36 |
| | | Celkem typ 2 | ks | 8,00 | | 16581,84 | | 9626,88 |
| | | ROZVODNICE BYTOVÁ TYP 3 | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnná rozvodnice s plnými dveřmi, 24 modulů, např. N36CW-PGR 4150 Schrack | ks | 1,00 | 441,32 | 441,32 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 10A, char. B | ks | 2,00 | 71,07 | 142,14 | 82,23 | 164,46 |
| 3 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 16A, char. B | ks | 6,00 | 71,07 | 426,42 | 82,23 | 493,38 |
| 4 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 16A, char. B | ks | 1,00 | 197,52 | 197,52 | 122,93 | 122,93 |
| 5 | 210 12-1113 | Proudový chránič 4 pólový, 25 A, 30 mA | ks | 1,00 | 936,40 | 936,40 | 147,48 | 147,48 |
| 6 | 210 10-0001 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 2,5 mm ² | ks | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 11,76 | 211,68 |
| 7 | 210 10-0014 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnicí do 10 mm ² | ks | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 19,18 | 19,18 |
| | | Celkem 1 ks typ 3 | | | | 2143,80 | | 1309,11 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|----|-------|---------|--------|--|--|--|--|--|----|------|----------|----------|----------|
| Celkem typ 3 | | | | | | | | | | | | ks | 8,00 | | 17150,40 | 10472,88 |
| ROZVÁDEČ SPOLEČNÉ SPOTŘEBY RS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nástěnný oceloplechový rozváděč s plnými dveřmi, 24 modulů, např. M2000 1A/12 Schrack | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Jistič 1 pólový 10A, char. B | ks | 1,00 | 874,46 | 250,00 | | | | | | | | | | |
| 2 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 16A, char. B | ks | 3,00 | 213,21 | 82,23 | | | | | | | | | | |
| 3 | 210 12-0412 | Jistič 3 pólový 16A, char. B | ks | 1,00 | 71,07 | 82,23 | | | | | | | | | | |
| 4 | 210 12-0453 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 6A, char. B, 30 mA | ks | 1,00 | 197,52 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 5 | 210 12-1013 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 10A, char. B, 30 mA | ks | 1,00 | 1085,12 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 6 | 210 12-1013 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 16A, char. B, 30 mA | ks | 1,00 | 1085,12 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 7 | 210 12-1013 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 25 A, 30 mA | ks | 1,00 | 1085,12 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 8 | 210 12-1113 | Proudový chránič 4 pólový, 25 A, 30 mA | ks | 1,00 | 936,40 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 9 | 210 12-0453 | Výkonový spínač 3 pólový 40A | ks | 1,00 | 423,14 | 122,23 | | | | | | | | | | |
| 10 | 210 11-0061 | Schodišťový automat 1-12min, 16A | ks | 1,00 | 566,94 | 122,23 | | | | | | | | | | |
| 11 | 210 10-0001 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2 | ks | 12,00 | 0,00 | 11,76 | | | | | | | | | | |
| 12 | 210 10-0013 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2 | ks | 2,00 | 0,00 | 11,76 | | | | | | | | | | |
| Celkem 1ks RS | | | | | | | | | | | | | | 6538,10 | 1627,22 | |
| Celkem RS | | | | | | | | | | | | ks | 4,00 | | 26152,40 | 6508,88 |
| ROZVÁDEČ HLAVNÍ RH1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnný oceloplechový rozváděč s plnými dveřmi, např. M2000 2A/18 Schrack | ks | 1,00 | 1653,70 | 250,00 | | | | | | | | | | |
| 2 | 210 12-0412 | Jistič 1 pólový 20A, char. B | ks | 1,00 | 77,00 | 82,23 | | | | | | | | | | |
| 3 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 20A, char. B | ks | 1,00 | 233,88 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 4 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 25A, char. B | ks | 6,00 | 267,76 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 5 | 210 12-0023 | Pojistkový odpínač 3 pólový, velikost 00/160A | ks | 1,00 | 812,00 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 6 | 210 12-0102 | Pojistka nožová vel. 00, 100A, gG | ks | 3,00 | 91 | 5,2 | | | | | | | | | | |
| 7 | 210 12-2001 | Přepěťová ochrana kombinovaná typ 1 a 2, LPL III | ks | 3,00 | 3698 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 8 | 210 12-0473 | Výkonový spínač 3 pólový 125A | ks | 1,00 | 2744 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 9 | 210 16-0681 | Elektroměr 1 tarifní, analogový, do 30A, 1 fázový | ks | 1,00 | 730 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 10 | 210 16-0682 | Elektroměr 1 tarifní, digitální, do 63A, 3 fázový | ks | 7,00 | 1690 | 147,48 | | | | | | | | | | |
| 11 | 210 10-0013 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2 | ks | 4,00 | 0,00 | 11,76 | | | | | | | | | | |
| 12 | 210 10-0014 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 10 mm2 | ks | 6,00 | 0,00 | 19,18 | | | | | | | | | | |
| 13 | 210 10-0003 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 16 mm2 | ks | 3,00 | 0,00 | 19,18 | | | | | | | | | | |
| 14 | 210 10-0004 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 25 mm2 | ks | 2,00 | 0,00 | 41,72 | | | | | | | | | | |
| Celkem RH1 | | | | | | | | | | | | | | 31054,14 | 3428,68 | |
| ROZVÁDEČ HLAVNÍ RH2, RH3, RH4 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnný oceloplechový rozváděč s plnými dveřmi, např. M2000 2A/18 Schrack | ks | 1,00 | 1653,70 | 250,00 | | | | | | | | | | |
| 2 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 20A, char. B | ks | 1,00 | 233,88 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 3 | 210 12-0453 | Jistič 3 pólový 25A, char. B | ks | 6,00 | 267,76 | 122,93 | | | | | | | | | | |
| 4 | 210 12-0023 | Pojistkový odpínač 3 pólový, velikost 00/160A | ks | 1,00 | 812,00 | 147,48 | | | | | | | | | | |

| | | | | |
|----|-------------|--|-----------|-------------|
| 5 | 210 12-0102 | Pojistka nožová vel. 00, 100A, gG | ks | 3,00 |
| 6 | 210 12-2001 | Přepětová ochrana kombinovaná typ 1 a 2, LPL III | ks | 3,00 |
| 7 | 210 12-0473 | Výkonový spínač 3 pólový 125A | ks | 1,00 |
| 8 | 210 16-0682 | Elektroměr 1 tarifní, digitální, do 63A, 3 fázový | ks | 7,00 |
| 9 | 210 10-0013 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2 | ks | 2,00 |
| 10 | 210 10-0014 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 10 mm2 | ks | 6,00 |
| 11 | 210 10-0003 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 16 mm2 | ks | 3,00 |
| 12 | 210 10-0004 | Ukončení vodičů na PEN svorkovnici do 25 mm2 | ks | 2,00 |
| | | Celkem 1ks RH | | |
| | | Celkem RH2, RH3, RH4 | ks | 3,00 |
| | | ROZVÁDĚČ GARÁŽ RG | | |
| 1 | 210 19-0001 | Nástěnná rozvodnice s plnými dveřmi, 24 modulů, např. MINIPOL 2x18 Schrack | ks | 1,00 |
| 2 | 210 12-1013 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 10A, char. B, 30 mA | ks | 4,00 |
| 3 | 210 12-1013 | Proudový chránič s jističem 2 pólový, 16A, char. B, 30 mA | ks | 1,00 |
| 4 | 210 12-0425 | Výkonový spínač 1 pólový 40A | ks | 1,00 |
| 5 | 210 10-0001 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2 | ks | 10,00 |
| 6 | 210 10-0013 | Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2 | ks | 2,00 |
| | | Celkem RG | | |
| | | ROZVÁDĚČ ELEKTROMĚROVÝ | | |
| 1 | 210 19-1517 | Rozváděč elektroměrový + přípojková skříň, vč. hl. jističe 3x315A a pojistkových spodků, např. NS212+400/NKV8P/VH315-EON | ks | 1,00 |
| 2 | 210 16-0914 | Transformátory proudu 500/5 | ks | 3,00 |
| 3 | 210 12-0102 | Pojistka nožová vel. 00, 100A, gG | ks | 12,00 |
| | | Celkem RE | | |
| | | Rozváděče celkem | | |

91,00
3 698,00
2 744,00
1 690,00

5,20
147,48
147,48
147,48
11,76
19,18
19,18
41,72

273,00
11094,00
2744,00
11830,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30247,14

90741,42

1 857,00
744,00
744,00
236,00

250,00
122,93
122,93
82,23
11,76
11,76

5813,00

1088,00

5 600,00
120,00
5,20

38 052,00
567,00
91,00

38052,00
1701,00
1092,00

40 845,00

6 022,40

228 338,20

56 300,95

| Ozn. | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Cena jednotková za materiál | Cena celkem bez DPH | Cena jednotková za práci | Cena celkem bez DPH |
|------|-------------|---|----|----------|-----------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | | INSTALACE | | | | | | |
| 1 | 210 01-0301 | Krabice přístrojová, bez zapojení, např. KP 67/3 | ks | 846,00 | 3,50 | 2961,00 | 21,14 | 17884,44 |
| 2 | 210 01-0321 | Krabice odbočná s víčkem, vč zapojení, např. KO 97/5 | ks | 184,00 | 15,70 | 2888,80 | 46,69 | 8590,96 |
| 3 | 210 01-0521 | Odvíčkování nebo zavíčkování krabic s víčkem na závit | ks | 184,00 | 1,00 | 184,00 | 1,86 | 342,24 |
| 4 | 210 01-0323 | Krabice odbočná pro datové rozvody s víčkem, vč zapojení, např. KO 125 | ks | 184,00 | 51,24 | 9428,16 | 54,04 | 9943,36 |
| 5 | 210 01-0523 | Odvíčkování nebo zavíčkování krabic s víčkem na 4 šrouby | ks | 184,00 | 1,00 | 184,00 | 4,90 | 901,60 |
| 6 | 210 80-0547 | CY 6 mm2 ZZ | m | 240,00 | 12,40 | 2976,00 | 11,90 | 2856,00 |
| 7 | 210 80-0101 | CYKY-O 2 x 1,5 mm2 | m | 200,00 | 9,30 | 1860,00 | 16,31 | 3262,00 |
| 8 | 210 80-0105 | CYKY-J 3 x 1,5 mm2 | m | 3500,00 | 9,30 | 32550,00 | 16,31 | 57085,00 |
| 9 | 210 80-0106 | CYKY-J 3 x 2,5 mm2 | m | 3000,00 | 15,04 | 45120,00 | 16,31 | 48930,00 |
| 10 | 210 80-0107 | CYKY-J 3 x 4 mm2 | m | 12,00 | 27,28 | 327,36 | 16,31 | 195,72 |
| 11 | 210 80-0116 | CYKY-J 5 x 2,5 mm2 | m | 360,00 | 25,62 | 9223,20 | 16,31 | 5871,60 |
| 12 | 210 80-0117 | CYKY-J 5 x 4 mm2 | m | 80,00 | 42,15 | 3372,00 | 16,31 | 1304,80 |
| 13 | 210 80-0113 | CYKY-J 4 x 10 mm2 | m | 550,00 | 76,85 | 42267,50 | 19,46 | 10703,00 |
| 14 | 210 81-0090 | CYKY-J 3x35+25 | m | 210,00 | 250,41 | 52586,10 | 27,02 | 5674,20 |
| 15 | 210 90-1076 | AYKY-J 3x150+70 | m | 40,00 | 228,44 | 9137,60 | 34,37 | 1374,80 |
| 16 | 210 80-0549 | H07V-K 16 | m | 12,00 | 34,71 | 416,52 | 11,90 | 142,80 |
| 17 | 210 80-0550 | H07V-K 25 | m | 4,00 | 52,84 | 211,36 | 11,90 | 47,60 |
| 18 | 210 02-0307 | Kovový kabelový žlab neděrovaný 100x125 s víčkem, např. NKNZ 100x125 s víčkem NV 125 | m | 60,00 | 132,92 | 7975,20 | 115,15 | 6909,00 |
| 19 | 210 01-0116 | Příslušenství ke kabelovému žlabu (popděry, T-kusy, obloučky) | | 1,00 | 797,00 | 797,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 210 01-0005 | Elektroinstalační trubka pod omítku, vnitřní průměr 30mm, např. MONOFLEX 1432 | m | 1600,00 | 6,61 | 10576,00 | 21,14 | 33824,00 |
| 21 | 210 01-0006 | Elektroinstalační trubka pod omítku, vnitřní průměr 40mm, např. MONOFLEX 1440 | m | 160,00 | 11,57 | 1851,20 | 23,10 | 3696,00 |
| 22 | 210 11-0031 | Spínač jednopólový, řazení č. 1, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 152,00 | 128,09 | 19469,68 | 39,28 | 5970,56 |
| 23 | 210 11-0036 | Spínač sériový, řazení č. 5, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 40,00 | 159,50 | 6380,00 | 44,88 | 1795,20 |
| 24 | 210 11-0038 | Přepínač střídavý, řazení č. 6, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 48,00 | 132,23 | 6347,04 | 44,88 | 2154,24 |
| 25 | 210 11-0144 | Ovládač zapínací s orientační doutnavkou, řazení 1/0So, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 10,00 | 158,31 | 1583,10 | 44,88 | 448,80 |
| 26 | 210 11-0029 | Čidlo pohybu, spínací prvek relé, úhel pokrytí 220°, dosah 16m, např. Busch-Wächter 220 ProfessionalLine | ks | 8,00 | 2478,51 | 19828,08 | 112,80 | 902,40 |
| 27 | 210 11-0029 | Snímač pohybu pro montáž na strop, spínací prvek relé, úhel pokrytí 120° - kužel, např. ABB Time | ks | 8,00 | 1353,72 | 10829,76 | 112,80 | 902,40 |
| 28 | 210 11-1041 | Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 244,00 | 149,58 | 36497,52 | 63,84 | 15576,96 |
| 29 | 210 11-1042 | Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou, s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 240,00 | 158,67 | 38080,80 | 63,84 | 15321,60 |
| 30 | 210 11-1031 | Zásuvka jednonásobná s clonkami, s víčkem 16 A, 230 V, IP44, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 24,00 | 178,84 | 4292,16 | 63,84 | 1532,16 |

| | | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|---------|------------------|---------|------------------|
| 31 | 210 11-1031 | Zásuvka jednonásobná nástěnná s víčkem 16A, 230V, IP44, komplet, vč. zapojení, např. ABB Praktik | ks | 8,00 | 61,98 | 495,84 | 63,84 | 510,72 |
| 32 | 210 11-1156 | Zásuvka trojpolíová zapuštěná 16 A, 400 V, vč. zapojení | ks | 4,00 | 355,37 | 1421,48 | 83,65 | 334,60 |
| 33 | 210 11-1042 | Zásuvka televizní, rozhlasová a satelitní, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 48,00 | 193,38 | 9282,24 | 63,84 | 3064,32 |
| 34 | 210 11-1042 | Zásuvka telefonní dvojnásobná, komplet, vč. zapojení, např. ABB Time | ks | 32,00 | 227,27 | 7272,64 | 63,84 | 2042,88 |
| 35 | | Vývod pro stropní a nástěnná svítidla ukončený svorkovnicí | ks | 200,00 | 5,00 | 1000,00 | 35,28 | 7056,00 |
| 36 | 210 20-0030 | Nástěnné svítidlo venkovní na terasy, IP 44, např. OSMONT TITAN 1 | ks | 24,00 | 1038,01 | 24912,24 | 112,80 | 2707,20 |
| 37 | 210 20-3003 | Svítidlo stropní do skleplí, např. OSMONT ELEKTEA 3B | ks | 24,00 | 811,57 | 19477,68 | 112,80 | 2707,20 |
| 38 | 210 20-1025 | Svítidlo zářivkové FALCON-218-PX-EP elektronický předřadník | ks | 8,00 | 993,60 | 7948,80 | 134,35 | 1074,80 |
| 39 | 210 20-1015 | Svítidlo zářivkové FALCON-158-PX-EP elektronický předřadník | ks | 24,00 | 1233,00 | 29592,00 | 134,35 | 3224,40 |
| 40 | 210 20-1025 | Svítidlo zářivkové VIPET-I-PS-WR-EP,2x36W,IP66 | ks | 23,00 | 918,00 | 21114,00 | 134,35 | 3090,05 |
| 41 | 210 20-3601 | Svítidlo zářivkové VIPET-I-PS-WR-EP,2x36W,IP66 EXIT, autonomnost 1hod | ks | 4,00 | 1418,00 | 5672,00 | 134,35 | 537,40 |
| 42 | 210 20-1025 | Svítidlo nouzové KOKR - 11W, IP 42, autonomnost 1hod, s piktogramem | ks | 24,00 | 1276,20 | 30628,80 | 112,80 | 2707,20 |
| 43 | 210 20-1025 | Svítidlo nouzové BASET-I-PC-WR, 11W, IP 66, autonomnost 1hod, s piktogramem | ks | 1,00 | 2576,70 | 2576,70 | 112,80 | 112,80 |
| 44 | | Kompaktní zářivka E27, 10W, např. OSRAM DULUX INTELLIGENT FACILITY | ks | 48,00 | 165,29 | 7933,92 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | | Zářivka lineární 58W, 5200lm, např. OSRAM LUMILUX T8 Cool White 26 mm, L 58 W/840 G13, 10000hod | ks | 24,00 | 43,80 | 1051,20 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | | Zářivka lineární 36W, 3350lm, např. OSRAM LUMILUX T8 Cool White 26 mm, L 36 W/840 G13, 10000hod | ks | 54,00 | 38,84 | 2097,36 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | | Zářivka lineární 18W, 1350lm, např. OSRAM LUMILUX T8 Cool White 26 mm, L 18 W/840 G13, 8000hod | ks | 16,00 | 36,37 | 581,92 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | | Zářivka lineární 11W, 144lm, např. OSRAM Dulux S/E 11W/840,Nouzový sv. zdroj, 11W, 144lm,2000hod | ks | 25,00 | 60,33 | 1508,25 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | 210 14-0862 | Domovní videotelefon - kompletní sada pro 6 bytů, např. ABB-Welcome, Time | ks | 1,00 | 2320,00 | 2320,00 | 1500,00 | 1500,00 |
| 50 | 210 14-0862 | Tablo tlačítkové video, pro 2 tl. moduly, provedení: Ušlechtilá ocel | ks | 1,00 | 3440,00 | 3440,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | 210 14-0862 | Modul tlačítkový základní, trojnásobný | ks | 1,00 | 616,00 | 616,00 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | 210 01-0323 | Modul tlačítkový doplňkový, trojnásobný | ks | 1,00 | 760,00 | 760,00 | 164,30 | 164,30 |
| 53 | 210 14-0694 | Krabiče instalační, zapuštěná, vel. 3 | ks | 1,00 | 1200,00 | 1200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | 210 14-0694 | Rídící jednotka univerzální | ks | 1,00 | 552,00 | 552,00 | 64,63 | 64,63 |
| 55 | 210 14-0694 | Rozdělovač videosignálu, vnitřní, řadový | ks | 1,00 | 1520,00 | 1520,00 | 380,26 | 380,26 |
| 56 | 210 14-0671 | Zdroj napájecí přídatný, řadový | ks | 6,00 | 4153,91 | 24923,46 | 154,55 | 927,30 |
| 57 | 210 11-0142 | Videotelefon domovní, provedení: Studio bílá | ks | 6,00 | 158,31 | 949,86 | 39,28 | 235,68 |
| 58 | 210 86-0261 | Patrové tlačítko, řazení 1/0 J-Y(S)-Y 1x2x0,8 | m | 260,00 | 7,61 | 1978,60 | 12,90 | 3354,00 |
| | | Mezisoučet: | | | | 593028,13 | | 299939,18 |

Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|---|--------------------|------------------|----------|-----------|
| Název stavby: | Bytový dům Vranovice - Doliny, SO zpevněné plochy, venkovní úpravy | Objednatel: | Obec Vranovice | IČ/DIČ: | |
| Druh stavby: | | Projektant: | T-PRO.ING s.r.o. | IČ/DIČ: | 29245702/ |
| Lokalita: | Vranovice | Zhotovitel: | | IČ/DIČ: | |
| Začátek výstavby: | 1.7.2015 | Konec výstavby: | | Položek: | 44 |
| JKSO: | 822 | Zpracoval: | T-PRO.ING s.r.o. | Datum: | 30.4.2015 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | B | C |
|-----------------------------|-------------------|----------------------------------|
| Základní rozpočtové náklady | Doplňkové náklady | Náklady na umístění stavby (NUS) |
| HSV | | |
| Dodávky | Práce přesčas | Zařízení staveniště |
| Montáž | Bez pevné podl. | Mimostav. doprava |
| PSV | | |
| Dodávky | Kulturní památka | Územní vlivy |
| Montáž | | Provozní vlivy |
| "M" | | Ostatní |
| Dodávky | | NUS z rozpočtu |
| Montáž | | |
| Ostatní materiál | | |
| Přesun hmot a sutí | | |
| ZRN celkem | DN celkem | NUS celkem |
| | DN celkem z obj. | NUS celkem z obj. |
| | | ORN celkem |
| | | ORN celkem z obj. |

| | | | |
|------------|------------|--------------------------|-------------------|
| Základ 0% | 0,00 | | |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 |
| Základ 21% | 576 403,36 | DPH 21% | 121 044,71 |
| | | Celkem včetně DPH | 697 448,07 |
| | | Celkem bez DPH | 0,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Stavební dokumentace: "Vranovice: IS a obslužné komunikace na loklaitu Doliny,SO 01 - Komunikace", část kolem bytového domu

Stavební rozpočet

| | | | |
|---------------|--|-------------------|------------------|
| Název stavby: | Bytový dům Vranovice - Doliny, SO zpevněné plochy, venkovní úpravy | Doba výstavby: | Obec Vranovice |
| Druh stavby: | Vranovice | Začátek výstavby: | T-PRO.ING s.r.o. |
| Lokalita: | 822 | Konec výstavby: | Zhotovitel: |
| JKSO: | | Zpracováno dne: | Zpracoval: |
| | | 30.4.2015 | T-PRO.ING s.r.o. |

| C | Objekt | Kód | Zkrácený popis Rozměry | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady (Kč) | | Celkem |
|-----------|--|-----|---|----------------|----------|----------------------|--------------|-----------|------------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | |
| 11 | Přípravné a přidružené práce | | | | | | | | |
| 1 | R-01 | | Geodetické práce (vytyčení, skutečné provedení) | soub | 1,00 | 8 625,00 | 0,00 | 29 623,77 | 29 623,77 |
| 2 | R-02 | | Vytyčení stávajících IS, sondování polohy | soub | 1,00 | 5 520,00 | 0,00 | 8 625,00 | 8 625,00 |
| 3 | R-03 | | Dopravní a bezpečnostní značení podobu výstavby | soub | 1,00 | 7 475,00 | 0,00 | 5 520,00 | 5 520,00 |
| 4 | 111101101R00 | | Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha | ha | 0,01 | 22 977,00 | 0,00 | 7 475,00 | 7 475,00 |
| 5 | 113107615R00 | | Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drčené tl. 15 cm | m ² | 400,00 | 19,44 | 0,00 | 229,77 | 229,77 |
| 12 | Odkopávky a prokopávky | | | | | | | | |
| 6 | 120001101R00 | | Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti vedení | m ³ | 10,00 | 320,43 | 0,00 | 10 478,33 | 10 478,33 |
| 7 | 122202201R00 | | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m ³ | m ³ | 62,40 | 110,19 | 0,00 | 3 204,30 | 3 204,30 |
| 8 | 122202209R00 | | Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 | m ³ | 18,72 | 21,27 | 0,00 | 6 875,86 | 6 875,86 |
| 16 | Přemístění výkopku | | | | | | | | |
| 9 | 162201102R00 | | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m ³ | 62,40 | 26,58 | 0,00 | 1 658,59 | 1 658,59 |
| 17 | Konstrukce ze zemín | | | | | | | | |
| 10 | 171201101R00 | | Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých | m ³ | 54,40 | 16,21 | 0,00 | 6 000,54 | 6 000,54 |
| 11 | 171203113R00 | | Uložení výkopku bez zhuťnutí na svahu do 1 : 1 | m ³ | 8,00 | 639,84 | 0,00 | 881,82 | 881,82 |
| 18 | Povrchové úpravy terénu | | | | | | | | |
| 12 | 181101102R00 | | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím | m ² | 585,00 | 7,97 | 27,32 | 5 426,33 | 5 453,65 |
| 13 | 182911111R00 | | Vyplnění zpevňovacích prefabr. orníci na svahu 1:1 | m ² | 2,00 | 395,60 | 0,00 | 4 662,45 | 4 662,45 |
| 45 | Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) | | | | | | | | |
| 14 | 452313131R00 | | Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 | m ³ | 2,00 | 1 852,44 | 3 176,11 | 528,77 | 3 704,88 |
| 56 | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | | | | | |
| 15 | 564631111R00 | | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnutí tloušťky 10 cm | m ² | 153,00 | 68,01 | 154 379,57 | 28 133,47 | 182 513,04 |
| 16 | 564851111R00 | | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnutí tloušťky 15 cm | m ² | 585,00 | 100,26 | 8 384,68 | 2 020,85 | 10 405,53 |
| 17 | 567122111R00 | | Podklad z kameniva zpev. cementem KZC 1 tl.12 cm | m ² | 373,00 | 304,17 | 49 169,66 | 9 482,44 | 58 652,10 |
| 59 | Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch | | | | | | | | |
| | | | | | | | 11 112,33 | 66 353,68 | 77 466,01 |

| | | | | | | | | |
|---|--------------|--|------|--------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| 18 | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm | m2 | 7,00 | 140,87 | 134,08 | 852,01 | 986,09 |
| 19 | 596215028R00 | Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě | m2 | 2,00 | 11,38 | 0,00 | 22,76 | 22,76 |
| 20 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 373,00 | 149,50 | 9 154,31 | 46 609,19 | 55 763,50 |
| 21 | 596215048R00 | Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě | m2 | 5,00 | 11,38 | 0,00 | 56,90 | 56,90 |
| 22 | 59692113R00 | Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2 | m2 | 153,00 | 133,97 | 1 823,94 | 18 673,47 | 20 497,41 |
| 23 | 596921191R00 | Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky | m3 | 12,24 | 11,39 | 0,00 | 139,35 | 139,35 |
| 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách | | | | | 26 293,04 | 15 060,39 | 41 353,43 | |
| 24 | 91400111R00 | Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek | kus | 2,00 | 377,20 | 361,86 | 392,54 | 754,40 |
| 25 | 91572111Rx | Vodorovné značení střík.barvou (V10stopčar,zeber atd. | kus | 2,00 | 320,85 | 0,00 | 641,70 | 641,70 |
| 26 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 186,50 | 132,25 | 14 382,91 | 10 281,72 | 24 664,63 |
| 27 | 91810111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 | m3 | 2,00 | 1 552,50 | 2 595,94 | 509,06 | 3 105,00 |
| 28 | R-04 | Zřízení odvodňovacího žlabu dl.6m, D+M | soub | 1,00 | 2 884,20 | 1 998,20 | 886,00 | 2 884,20 |
| 29 | R-05 | Napojení žlabu (sifon, kontrl.šachtice, zpětná klp.) D+M | soub | 1,00 | 6 152,50 | 4 598,84 | 1 553,66 | 6 152,50 |
| 30 | R-06 | Zřízení svahových bloků v patě svahu, výška 0,5m D+M | m | 4,00 | 787,75 | 2 355,29 | 795,71 | 3 151,00 |
| H22 Komunikace pozemní a letiště | | | | | 0,00 | 0,00 | 48 639,20 | 48 639,20 |
| 31 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný | t | 468,27 | 103,87 | 0,00 | 48 639,20 | 48 639,20 |
| S Přesuny sutí | | | | | 0,00 | 0,00 | 43 698,54 | 43 698,54 |
| 32 | 979082212R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m | t | 111,96 | 316,14 | 0,00 | 35 394,47 | 35 394,47 |
| 33 | 979087112R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky | t | 111,96 | 74,17 | 0,00 | 8 304,07 | 8 304,07 |
| Ostatní materiál | | | | | 125 813,38 | 0,00 | 125 813,38 | |
| 34 | 40445050.A | Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá | kus | 2,00 | 1 224,75 | 2 449,50 | 0,00 | 2 449,50 |
| 35 | 40445159.A | Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fóli 1, EG 7 letá | kus | 2,00 | 730,25 | 1 460,50 | 0,00 | 1 460,50 |
| 36 | 40445961 | Sloupek Al 60/5 hladký drážkový | m | 3,50 | 314,75 | 1 101,63 | 0,00 | 1 101,63 |
| 37 | 40445962.A | Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů | kus | 1,00 | 575,00 | 575,00 | 0,00 | 575,00 |
| 38 | 59217421 | Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 | kus | 157,00 | 72,45 | 11 374,65 | 0,00 | 11 374,65 |
| 39 | 59217474 | Obrubník chodníkový ABO 14-10 250/100/250 | kus | 30,00 | 63,25 | 1 897,50 | 0,00 | 1 897,50 |
| 40 | 592451171 | Dlažba 20x10x8 cm červená | m2 | 5,00 | 232,30 | 1 161,50 | 0,00 | 1 161,50 |
| 41 | 592452572 | Dlažba zatrávňovací betonová | m2 | 153,00 | 230,00 | 35 190,00 | 0,00 | 35 190,00 |
| 42 | 59245307 | Dlažba přírodní 10x10x8 | m2 | 368,00 | 189,75 | 69 828,00 | 0,00 | 69 828,00 |
| 44 | 59245309 | Dlažba přír pro nevidomé 20x10x6 | m2 | 2,00 | 387,55 | 775,10 | 0,00 | 775,10 |
| Celkem: | | | | | | | | 576 403,36 |

Poznámka:

Stavební dokumentace: "Vranovice: IS a obslužné komunikace na lokalitu Doliny,SO 01 - Komunikace", část kolem bytového domu

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-----------|
| Stavba : | Bytový dům Vranovice - Doliny (p.č.2565/151) | Rozpočet: |
| Objekt : | SO Kanalizační přípojky | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--|---------------|--|--------|----------|-----------|--------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | |
| 1 | 115101201R00 | Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l | hod | 5,00 | 74,20 | 371,00 |
| 2 | 115101301R00 | Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l | den | 2,00 | 52,75 | 105,50 |
| 3 | 132201202R00 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 | m3 | 78,60 | 99,73 | 7 838,78 |
| 4 | 132201209R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 39,30 | 24,74 | 972,28 |
| 5 | 151101101R00 | Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m | m2 | 150,00 | 51,00 | 7 650,00 |
| 6 | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m2 | 150,00 | 9,70 | 1 455,00 |
| 7 | 162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 27,21 | 106,29 | 2 892,15 |
| 8 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku | m3 | 27,21 | 1,00 | 27,21 |
| 9 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 51,39 | 95,63 | 4 914,43 |
| 10 | 175101201R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 28,31 | 161,60 | 4 574,90 |
| 12 | 199000005R00 | Poplatek za skládku zeminy 1- 4 | t | 47,62 | 1,00 | 47,62 |
| 13 | 583312004 | Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj | T | 49,54 | 225,00 | 11 146,50 |
| Celkem za | | | | | | 228,76*1,75 |
| | | | | | | 41 995,36 |
| Díl: 11 Přípravné a přidružené práce | | | | | | |
| 14 | R-01 | Protlačení potrubí (komplet dle zvolené technologie D+M, vč.zemních prací) | soubor | 1,00 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| Celkem za | | | | | | 4 500,00 |
| Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | | | |
| 15 | 451572111R00 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm | m3 | 5,78 | 300,00 | 1 734,00 |
| Celkem za | | | | | | 1 734,00 |
| Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot | | | | | | |
| 16 | 871313121RT2 | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 125 (vč. dodávky trub, tuhost třídy SN4) | m | 8,40 | 341,25 | 2 866,50 |
| 17 | 871313121RT2 | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 (vč. dodávky trub, tuhost třídy SN4) | m | 1,80 | 504,00 | 907,20 |
| 18 | 871353121RT2 | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 (vč. dodávky trub, tuhost třídy SN4) | kus | 45,80 | 664,00 | 30 411,20 |
| 19 | 877313123R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN150 | kus | 4,00 | 685,00 | 2 740,00 |
| Celkem za | | | | | | 36 924,90 |
| Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | | | |
| 20 | 892561111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou | m | 8,40 | 25,80 | 216,72 |
| 21 | 892571111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou | m | 47,6 | 31,20 | 1 485,12 |
| 22 | 892573111R00 | Zabezpečení konců kanal.potrubí DN do 200, vodou | úsek | 3 | 450,00 | 1 350,00 |
| 23 | 893151111R00 | Montáž šachty revizní plastové kruhové | ks | 7,00 | 1 355,00 | 9 485,00 |
| 24 | 28695800 | Šachta DN400/200, dno přímé, plastová, poklop B125 | kus | 1,00 | 4 493,00 | 4 493,00 |
| 25 | 2869580x | Šachta DN400/3x200, plastová, poklop B125 | kus | 1,00 | 4 708,00 | 4 708,00 |
| 26 | 2869580x | Šachta DN400/200 přímá, odb.125, plast., poklop B125 | kus | 3,00 | 4 828,00 | 14 484,00 |
| 27 | 2869580x | Šachta DN400/200,150,125, plastová, poklop B125 | kus | 2,00 | 5 472,00 | 10 944,00 |
| 28 | R-02 | lapač splavenin , D+M | kus | 2,00 | 450,00 | 900,00 |
| 29 | 72272800x | Koleno kanalizační 150/45° | kus | 4,00 | 204,00 | 816,00 |
| Celkem za | | | | | | 48 881,84 |
| Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | | |
| 30 | R-03 | Provizorní značení po dobu výstavby | soubor | 1,00 | 955,00 | 955,00 |
| Celkem za | | | | | | 955,00 |
| Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | | | | | | |
| 31 | R-04 | Nasondování a vytyčení stávajících IS | soubor | 1,00 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| Celkem za | | | | | | 1 850,00 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 32 | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 35,00 | 100,00 | 3 500,00 |
| Celkem za | | | | | | 3 500,00 |

140 341,10

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-----------|
| Stavba : | Bytový dům Vranovice - Doliny (p.č.2565/151) | Rozpočet: |
| Objekt : | SO Vodovodní přípojka | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|---|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | |
| 1 | 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení | m3 | 6,40 | 435,85 | 2 789,44 |
| 2 | 132201202R00 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 | m3 | 37,94 | 99,73 | 3 783,76 |
| 3 | 132201209R00 | Příplatek za leplivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 18,97 | 24,74 | 469,32 |
| 4 | 151101101R00 | Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m | m2 | 45,00 | 51,00 | 2 295,00 |
| 5 | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m2 | 45,00 | 9,70 | 436,50 |
| 6 | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m2 | 56,64 | 98,50 | 5 579,04 |
| 7 | 162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 9,62 | 106,29 | 1 022,51 |
| 8 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor1-4 v množství do 100m3 | m3 | 28,32 | 45,00 | 1 274,40 |
| 9 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku - modelace | m3 | 9,62 | 1,00 | 9,62 |
| 9 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím | m3 | 28,32 | 95,60 | 2 707,39 |
| 10 | 175101201R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 6,91 | 161,60 | 1 116,66 |
| 11 | 199000005R00 | Poplatek za skládku zeminy 1- 4 | t | 16,83 | 1,00 | 16,83 |
| 12 | 583312004 | Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj | T | 12,10 | 225,00 | 2 722,50 |
| Celkem za 228,76*1,75 | | | | | | 24 222,96 |
| Díl: 11 Přípravné a přidružené práce | | | | | | |
| 13 | 113106241R00 | Připojení na řad navrtávacím pasem d+m (sub.Vak) | soubor | 1,00 | 14 500,00 | 14 500,00 |
| Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce | | | | | | 14 500,00 |
| Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | | | |
| 14 | 451572111R00 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm | m3 | 2,00 | 300,00 | 600,00 |
| Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | | | 600,00 |
| Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot | | | | | | |
| 15 | 871211121R00 | Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d63mm | m | 13,30 | 407,10 | 5 414,43 |
| Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot | | | | | | 5 414,43 |
| Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | | | |
| 16 | 891231111R00 | Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 | kus | 1 | 385,00 | 385,00 |
| 17 | 892233111R00 | Proplach a desinfekce vodovod.potrubí DN od 40-70 | m | 13,30 | 15,59 | 207,35 |
| 18 | 892241111R00 | Tlaková zkouška vodovodníhopotrubí DN do 80 | m | 13,30 | 19,50 | 259,35 |
| 19 | 892372111R00 | Zabezp. konců vodovod. potrubí DN do 300 při tlak.zk. | kus | 2,00 | 650,00 | 1 300,00 |
| 20 | 893152111R00 | Montáž šachty vodoměrné plastové hranaté | kus | 1,00 | 985,00 | 985,00 |
| 21 | 899102111RT2 | Osazení poklopu s rámem do 100 kg (vč.dod.) | kus | 1,00 | 2 850,00 | 2 850,00 |
| 22 | 899401112R00 | Osazení poklopu litinových šoupátkových | kus | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| 23 | 562305550x | Vodoměrná šachta 150/120/160, plastová | kus | 1,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 24 | R-01 | vystrojení vodoměrné šachty (d+m) | kus | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| 25 | 28613850 | Trubka tlaková PE HD d63x5,8mm PN16 | m | 14,00 | 354,00 | 4 956,00 |
| 26 | 42200700 | Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny | kus | 1,00 | 485,00 | 485,00 |
| 27 | 42227615 | Šoupátko přípojkové přímé DN 50 | kus | 1,00 | 3 650,00 | 3 650,00 |
| 28 | 422912220 | Souprava zemní šoupátková DN 50 | kus | 1,00 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | | | 33 827,70 |
| Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | | |
| 29 | R-02 | Provizorní značení po dobu výstavby | soubor | 1,00 | 955,00 | 955,00 |
| Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | | 955,00 |
| Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | | | | | | |
| 30 | R-03 | Nasondování a vytyčení stávajících IS | soubor | 1,00 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | | | | | | 1 850,00 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 31 | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 45,00 | 100,00 | 4 500,00 |
| Celkem za 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 4 500,00 |

85 870,09